
ZARZĄDZENIE NR 16/20 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 26.534.366 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

Id: 86315978-20D5-4C0B-B729-479EC5AD81EA. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2020R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/20 z dnia 24.02.2020r.

    26 534 366,00

Strona: 1 z 1

24.02.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     14 533 139,00         27 200,00         27 200,00     14 533 139,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE      2 965 407,00         27 000,00         27 000,00      2 965 407,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 281 015,00         22 000,00          5 000,00      2 264 015,0080101
Wydatki Bieżące      2 281 015,00         22 000,00          5 000,00      2 264 015,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        131 600,00         22 000,00              0,00        109 600,00

4300 Zakup usług pozostałych         20 000,00              0,00          5 000,00         25 000,00

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE        208 950,00          5 000,00         22 000,00        225 950,0080148
Wydatki Bieżące        208 950,00          5 000,00         22 000,00        225 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        110 000,00              0,00         22 000,00        132 000,00

4220 Zakup środków żywności         67 000,00          5 000,00              0,00         62 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 486 840,00            200,00            200,00      3 486 840,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 500 000,00            200,00            200,00      1 500 000,0090002
Wydatki Bieżące      1 500 000,00            200,00            200,00      1 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych      1 344 810,00            200,00              0,00      1 344 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe              0,00              0,00            200,00            200,00

    26 534 366,00Plan po zmianie:     26 534 366,00         27 200,00         27 200,00

©GRAVIS BUDZET SQL

Id: 86315978-20D5-4C0B-B729-479EC5AD81EA. Podpisany Strona 1




